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NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA! 

 

BARWY HARMONII  

BLACK ORCHID 
 

Zanurz się w nektarze z boskiej orchidei! 

 
 

XXI wiek rządzi się swoimi prawami. Życie w biegu, stres w pracy i szybkie posiłki  

w międzyczasie. W całym natłoku obowiązków łatwo zapomnieć o chwili wytchnienia, 

którego nasze ciało i umysł potrzebują do właściwej regeneracji. Jesteśmy spięci  

i czujemy, że dobrze zrobiłby nam wypad do SPA, jednak zupełnie nie mamy na niego 

czasu. Zabiegi i masaże są czasochłonne i drogie, a Ty potrzebujesz po prostu kilku minut 

dla siebie. Z pomocą przychodzi nowa, ekskluzywna, limitowana gama BLACK ORCHID 

od polskiej marki Barwa, która w kilka chwil pozwoli zamienić domową łazienkę w krainę 

relaksu, która zapewni ciału i duszy doznania porównywalne z zabiegami relaksacyjnymi 

z najlepszych gabinetów kosmetycznych.  

 

Limitowana seria SPA Barwy Harmonii Black Orchid to precyzyjnie dobrane składniki  

o naturalnym pochodzeniu zamknięte w eleganckich, czarno-złotych opakowaniach, 

których całość wieńczy odprężający, wprowadzający w dobry nastrój zapach czarnej 

orchidei. Rozpieszczaj swoje ciało i umysł z Barwami Harmonii w zgodzie z naturą! 

 

Nowa, limitowana seria BLACK ORCHID to:  

• Ultranawilżanie; 

• 0% parabenów, barwników, SLS, SLES; 

• Odmładzające działanie. 

 

Seria kosmetyków SPA Black Orchid to nowa kompozycja Barw 

Harmonii skierowana do osób, żyjących w ciągłym biegu, które 

poszukują chwili relaksu i wytchnienia dla ciała oraz zmysłów. Została 

stworzona z  myślą o skórze narażonej na codzienne działanie 

szkodliwych czynników zewnętrznych, która wymaga przywrócenia 

równowagi i poprawy jej ogólnej kondycji. Ekskluzywna seria Black 

Orchid przenika w głąb skóry, niwelując oznaki matowej i zmęczonej 

skóry. Zanurz się w nawilżającej i odprężającej mocy czarnej orchidei  

i zamień swoją łazienkę w domu na prawdziwe SPA! 

 



Składniki aktywne i ich właściwości 
 

 

Ekstrakt z makandi - naturalny ekstrakt o właściwościach antycellulitowych. Poprawia kondycję  

i wygląd skóry. 

  

Naturalny olej ze słodkich migdałów –  olej ten zawiera kwasy nienasycone, które zmiękczają naskórek 

oraz wzmacniają jego lipidową barierę ochronną. Wykazuje zdolność do głębokiego przenikania  

w skórę, opóźnia proces jej starzenia. 

  

Masło Shea - pielęgnuje, odżywia i nawilża skórę. Stanowi naturalny filtr przeciwsłoneczny, który chroni 

naskórek przed szkodliwym działaniem promieniowania UV. 

 

Ekstrakt z cedru – składnik naturalny, dostarczany z Włoch. Działa wyciszająco i kojąco. 

 

Kompleks witamin A, E, P i H - silne antyoksydanty, witaminy młodości o działaniu przeciwstarzeniowym 

i przeciwrodnikowym. 

 

Kryształowe drobinki  - naturalny cukier otrzymywany z buraków cukrowych. 

 

 

 

 

 

 

NAWILŻAJĄCY I REWITALIZUJĄCY 

OLEJEK POD PRYSZNIC 
POJEMNOŚĆ 440 ML, CENA OKOŁO: 49,90 PLN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Olejek pod prysznic Barwy Harmonii BLACK ORCHID jest niczym płynne złoto, które po 

nałożeniu na wilgotną skórę zamienia się w kojącą, kremową pianę. Połączenie precyzyjnie 

dobranych składników aktywnych z witaminami A,E,P i H, zwanymi inaczej witaminami 

młodości, zaowocowało stworzeniem unikalnej formuły, która nie tylko oczyszcza skórę, ale 

także nawilża ją i rewitalizuje. Niepowtarzalna kompozycja zapachowa czarnej orchidei, 

jaśminu i róży odpręża ciało i wprowadza umysł w dobry nastrój. 

 

Olejek Barwy Harmonii BLACK ORCHID nie zawiera parabenów, konserwantów, silikonów, 

barwników i składników pochodzenia zwierzęcego. Jest produktem wegańskim, 

zawierającym delikatne składniki myjące, dlatego polecany jest dla osób z bardzo suchą  

i dojrzałą skórą. 

 

 

 

KREMOWE I REGENERUJĄCE  

MASŁO DO CIAŁA 
POJEMNOŚĆ 220 ML, CENA OKOŁO: 20 PLN 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kremowe masło do ciała BLACK ORCHID jest jak delikatny mus, który po nałożeniu na skórę 

momentalnie się wchłania i nie pozostawia tłustej warstwy. Bogata formuła, składająca się 

ze składników aktywnych, kompleksu witamin A, E, P i H i słynnego masła shea, umożliwiła 

stworzenie unikalnego masła do ciała, które nie tylko nawilża, zmiękcza i regeneruje 

naskórek, ale także chroni go przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych. Dzięki 

rezygnacji z parabenów i składników pochodzenia zwierzęcego możesz rozpieszczać swoje 

ciało i umysł w zgodzie z naturą, otulając je w zmysłową czarną orchideę.  
 

 

Masło do ciała Barwy Harmonii BLACK ORCHID jest produktem bezpiecznym, przebadanym 

dermatologicznie. Dedykowany skórze dojrzałej i bardzo suchej.  

 

 



ODMŁADZAJĄCY CUKROWY 

PEELING DO CIAŁA 
POJEMNOŚĆ 220 ML, CENA OKOŁO: 29 PLN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odmładzający peeling do ciała  BLACK ORCHID to połączenie naturalnego ekstraktu  

z cedru, o właściwościach kojących i wyciszających z naturalnym olejem ze słodkich 

migdałów, który posiada zdolność do głębokiego przenikania w skórę, opóźniając przy tym 

proces jej starzenia. Kryształowe drobinki cukru delikatnie, ale skutecznie  złuszczają martwy 

naskórek, a zmysłowa kompozycja zapachowa czarnej orchidei, jaśminu i róży wprowadza 

w dobry nastrój, tworząc kosmetyk będący idealnym sposobem na domowe SPA. 

 

Cukrowy peeling do ciała Barwy Harmonii BLACK ORCHID nie zawiera parafiny, silikonów, 

wazeliny, syntetycznych składników ściernych, oleju mineralnego. Jest produktem 

bezpiecznym, przebadanym dermatologicznie. Dedykowany skórze dojrzałej i bardzo 

suchej.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WIĘCEJ INFORMACJI AGENCJA PR PLATINIUM CAST  

ANNA.ONOSZKO@PLATINIUMCAST.PL; 602 783 704  


